
Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno : 16.07 .2024 
ZU/24051/2024 
listy : 1 s,rilohv : 

11111111 rn li 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě zusoes920882fb 

uzavřené dne 3. 7. 2024 v souladu s výzvou/zadávací dokumentací kupujícího ze dne 21. 5. 2024, a to 
na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka laboratorního 
nábytku - do místností 256,255,254,253,252,251 Ostrava" (dále jen „veřejná zakázka") zadanou 
v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky veškerého nábytku kromě 
lékařského (ev. č. ve WZ: Z2021- 038768) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ") a nabídkou prodávajícího ze dne 31 . 5. 2024. 

Kupující: 
Sídlem: 

IČO: 
DIČ : 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 
ID datové schránky: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „kupující") 

a 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikání: 
IČO: 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
46966447 
CZ46966447 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka: 6817 
Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s., pobočka Brno 
č. ú.: 382408043/0300 
ID datové schránky: wjeuqe5 

Zastoupený: RNDr. Libor Reichstadter, CSc. , jednatel 

(dále jen „prodávající'1 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů , a v souladu s článkem IX. odst. 2 kupní smlouvy dochází tímto 
dodatkem k níže specifikovaným vyhrazeným změnám. 

li. 
Specifikace vyhrazených změn 

1. Ruší se původní znění článku IV. odst. 1 kupní smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

Celková cena předmětu plnění, za dodání zboží, činí 
Sazba DPH činí 21 %. Celková výše DPH činí 
Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 

788 776,31 Kč bez DPH. 
165 643,03 Kč 
954 419,34 Kč 

2. Příloha č. 2 kupní smlouvy se doplňuje o další položky uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

::ý,tS/7/z.'f 



3. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna . 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 
dodatkem. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností , že Kupující na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů , o této smlouvě a právním vztahu j í založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti , jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V Ostravě dne 

I Ed d Digitá lně podepsal 
ng. Uar Ing. Eduard Ježo 

JezvQ Datum: 2024.07.16 
13:53:54 +02'00' 

za Kupujícího 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel 
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

Příloha č. 1 

Název položky Cena v Kč bez DPH 
Stůl laboratorní mycí 
celkový rozměr: 
1435x650/900 

Zástěna za pracovní 4898 

desku HPL ti. 4 mm 

Místnost č. 252 
01 Stůl laboratorní 
mycí celkový 
rozměr: 1200x790/900 

Zástěna za pracovní 4098 
desku HPL ti. 4 mm 
- přesahuje přes 
parcovní desku 300 mm 

V Brně dne 

Libor 
Reichstadter 

za Prodávajícího 

Digitálně podepsal Libor 
Reichstadter 
Datum: 2024.07.1613:23:55 
+02'00' 

RNDr. Libor Reichstadter, CSc 
jednatel 
MERCI, s.r.o. 

Cena v Kč s DPH Množství 

5 926,58 1 

4 958,58 1 

2 



Místnost č. 253 
Stůl laboratorní mycí 
celkový rozměr: 
1820x700/900 

Zástěna za pracovní 6 214 7 518,94 1 

desku HPL ti. 4 mm 

Místnost č. 255 
Montáž 5500 6 655 1 
Cena celkem 20 710 25 059,1 

3 






